EDITAL 32/2019

Reunião de Junta 27/2019

António Joaquim da Silva Danado, Presidente da Junta de Freguesia da União de

Freguesias de Nossa Senhora da Vila, Nossa Senhora do Bispo e Silveiras, faz público

que ao abrigo do artigo 56.º, n.º1 da Lei 75/2013, que na reunião de Junta de Freguesia

n.º 27/2019, de 07/08/2019 foram tomadas as seguintes deliberações, com eficácia

externa:

 - Cedência da carrinha 00-FO-71 à Porta Mágica, no dia 8 de agosto;

 - Cedência da carrinha 00-FO-71 ao CRP 1º de Maio de S. Geraldo, para

deslocação do ATL de S. Geraldo a Évora, no dia 14 de agosto;

 - Cedência da carrinha 00-FO-71 ao Rancho Folclórico e Etnográfico

Montemorense, para deslocação ao Montijo, no dia 17 de agosto;

 -  Cedência de 2 mesas e 4 bancos à Sra. Marisa Simões, nos dias 30 e 31 de julho;

 - Cedência de 2 mesas e 4 bancos à Sra. Fátima Lopes, no dia 3 de agosto.

Mais faz saber que foram aprovadas ordens de pagamento no valor total de 22 125,86€,

inclui as senhas de presença dos eleitos à Assembleia de Freguesia de 26 de junho.

 Montemor-o-Novo, 8 de agosto de 2019

              O Presidente

                                          (António Joaquim da Silva Danado)